Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

 Рассчитан номинальный ток до 800А.
 Импульсное напряжение до 12кВ.
 Минимальное время переключения между основным и резервным вводами 2,8с (+/-
10%).
 Стандартная отключающая способность до 50кА.
 Эргономичный ручной привод с возможностью фиксации на корпусе моноблока.
Наименование Артикул
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 10A (R)(CHINT) 256763
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 16A (R)(CHINT) 256762
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 25A (R)(CHINT) 256761
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 32A (R)(CHINT) 256760
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 40A (R)(CHINT) 256759
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 50A (R)(CHINT) 256758
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-63S/3B 63A (R)(CHINT) 256757
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-125S/3B 63A (R)(CHINT) 256779
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-125S/3B 80A (R)(CHINT) 256778
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-125S/3B 100A (R)(CHINT) 256781
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-125S/3B 125A (R)(CHINT) 256780
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-160S/3B 125A (R)(CHINT) 256791
Наименование Артикул
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-160S/3B 160A (R)(CHINT) 256790
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-250S/3B 160A (R)(CHINT) 256800
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-250S/3B 200A (R)(CHINT) 256798
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-250S/3B 225A (R)(CHINT) 256797
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-250S/3B 250A (R)(CHINT) 256796
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-400S/3B 315A (R)(CHINT) 256813
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-400S/3B 350A (R)(CHINT) 256812
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-400S/3B 400A (R)(CHINT) 256811
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-630S/3B 400A (R)(CHINT) 256825
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-630S/3B 500A (R)(CHINT) 256824
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-630S/3B 630A (R)(CHINT) 256823
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-800S/3B 630A (R)(CHINT) 256834
Наименование Артикул
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-800S/3B 700A (R)(CHINT) 256833
Устройство автоматического ввода резерва NXZM-800S/3B 800A (R)(CHINT) 256832
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60